ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
EDITAL Nº 004/2011 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.
CNPJ 00.272.637/0001-52

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público n.º 001/2011 da Câmara

Municipal de Ribeirópolis, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 02/2011, de 17 de outubro

de 2011, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por meio deste Edital, que depois de transcorrido o

prazo regulamentar de recurso e impugnação contra a Lista Preliminar de Inscritos divulgada em 07 de

dezembro de 2011 através do Edital 003/2011, todas as inscrições realizadas de acordo com os

procedimentos previstos no Edital n.º 001/2011, foram HOMOLOGADAS, conforme a listagem

completa contida no ANEXO I, parte integrante deste Edital.

RIBEIRÓPOLIS-SE, 16 de Dezembro de 2011.

LUCIVÂNIA AMARANTE
Presidenta da Câmara

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

(Portaria n.º 02/2011, de 17 de Outubro de 2011)

JOSÉ ALBERTO FILHO
         Presidente

PEDRO DO CARMO DE JESUS
Membro

AFONSO FRANCISCO DE CARVALHO
Membro

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
EDITAL Nº 004/2011 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.
CNPJ 00.272.637/0001-52

ANEXO I
LISTAGEM GERAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

(AMPLA CONCORRENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)
Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
299010 - AUXILIAR LEGISLATIVO - SERVIÇOS GERAIS

ADILSON REIS MACIEL, 22142231, 56736309 / ADRIANO NERIS SILVA, 3.378.673-9, 56739709 / ALCIENE
CONCEICAO DOS SANTOS, 2004639-1, 56736911 / ALEF ALMIR SOUZA DE SÃO JOSÉ, 34368221, 56739303
/ ALEXSANDRO DE JESUS ARAUJO, 1174762, 56734395 / ALINE SANTANA CARVALHO, 1535795,
56736150 / ANA AGUSTA TELES DA PAIXÃO, 1395546, 56735822 / ANA CARLA BARRETO MOTA,
24127990, 56741358 / ANA GARDENIA BARBOSA, 33338582, 56738867 / ANDERSON PALMEIRA DOS
SANTOS, 30172497, 56739782 / ANGELICA OLIVEIRA DE ALMEIDA, 31277357, 56733983 / ANNE
CAROLINE DOS SANTOS, 32497377, 56741341 / BRUNA DA CUNHA ANDRADE, 22527990, 56739196 /
CAMILA MOTA DOS SANTOS, 3138048-4, 56732829 / CAMILLA OLIVEIRA GÓIS, 32002920, 56735004 /
CARLA GALDINO CARVALHO MATOS, 1483261, 56734429 / CÉLIA LOPES SILVA, 540318, 56741382 /
CHALENE SOARES DE JESUS, 20297408, 56736523 / CLAUDENICE MARIA DA SILVA, 33739935, 56735251 /
CLEIDIVALDO TAVARES DA MOTA, 33769869, 56735160 / CLEIDIVANIA MENDONÇA SOUSA, 31109918,
56736234 / CREUSA DA CUNHA, 1286334, 56739584 / CRISTIANA SANTOS, 33708312, 56733579 / DAIANE
LIMA SILVA, 2245994-4, 56735947 / DANIELA MENDONÇA, 31633072, 56739923 / DANIELE DOS SANTOS
REIS, 32225199, 56739204 / DEILMA SANTOS DE LIMA, 26449846, 56733421 / DENISE MARIA DE
OLIVEIRA, 1077364, 56734262 / EDVANIA NUNES LIMA SANTOS, 1210892, 56739972 / ELIANA SOUSA
SANTOS, 32119143, 56738719 / ELISANGELA BARRETO MOTA, 22710817, 56740905 / ELISANGELA DOS
SANTOS CARDOSO, 33195897, 56741135 / ELISANGELA SOUSA TEIXEIRA, 1484811, 56736531 / ERICA
SANTANA LEAL, 22008063, 56739279 / ÉRICA SILVA GÓIS, 1504520, 56736754 / EVA SILVA GÓIS,
32612982, 56734650 / FERNANDA ALVES NASCIMENTO, 22112618, 56739055 / FRANCISCO DOS SANTOS
JUNIOR, 2007020, 56733819 / GENILMA MENDONÇA DA CRUZ, 3107398-0, 56733892 / GILVAN ANDRADE
OLIVEIRA, 1.503.164, 56732894 / GILVAN DE ANDRADE, 20459254, 56739766 / GILVANIA PEREIRA DE
JESUS, 32885709, 56736614 / GISMEIRE DE JESUS SANTOS SILVA, 1542027, 56736663 / GIVALDA DE
LIMA, 32809000, 56734056 / GLEIDIANE DA MOTA SANTOS, 25228196, 56740913 / GUTEMBERG SANTOS
DA SILVA, 33070318, 56737992 / ISLAN LIMA DE JESUS, 3777268, 56740418 / JACQUELINE SANTOS DE
JESUS, 25076000, 56740640 / JEANE DE JESUS SANTOS, 33748381, 56741317 / JESSICA OLIVEIRA DA
CUNHA, 25214217, 56740921 / JOSE CARLOS SOARES CORREIA, 1380377, 56740012 / JOSECLEIDE
SANTOS LIMA, 31742254, 56737125 / JOSENILSSON DOS SANTOS LIMA, 34392297, 56736515 / JOSINEIDE
ALVES DOS SANTOS, 22826920, 56739758 / JUSSIELE DE OLIVEIRA MENDONÇA COSTA, 33316627,
56740079 / LEILA CRISTINA GOIS TEIXEIRA, 20046243, 56740822 / LILIANE DA CUNHA SOUZA, 33657068,
56734403 / LUANA SILVA MIRANDA, 1335632271, 56734924 / LUCAS SILVA BARRETO, 3.137.227-9,
56732985 / MARCIA REGINA GALVÃO GOMES, 211822796, 56737521 / MARCOS AUGUSTO LIMA,
2213387-9, 56735939 / MARGARETE COSTA SANTANA, 1451589, 56733132 / MARIA APARECIDA PEREIRA
DO NASCIMENTO, 1201754, 56736200 / MARIA CONCEICAO LIMA SANTOS, 957316, 56740202 / MARIA DE
FÁTIMA CUNHA DE OLIVEIRA, 22133640, 56740731 / MARIA DE FATIMA LIMA PORTELA, 1527584,
56741002 / MARIA IRENICE BARRETO ALVES, 959039, 56740939 / MARIA JANE COSTA MENDONÇA
OLIVEIRA, 1184767, 56739865 / MARIA JOSE NASCIMENTO, 1541021, 56739618 / MARIA ROZEANE DE
LIMA, 33793182, 56740723 / MARIA SOLANGE LIMA, 899713, 56736358 / MARIA SUELI SOUSA SANTANA,
1277386, 56735624 / MARIA VALERIA DE GOES SOUSA, 1418333, 56741259 / MARINA DOS SANTOS,
31221653, 56733454 / MARINA SANTOS DE JESUS, 3.117.964-9, 56741507 / MARLI VIEIRA SANTOS DE
RESENDE, 1063685, 56740517 / MEIRE CARLA OLIVEIRA SANTOS, 2.246.067-5, 56735186 / MIRIAN
PEREIRA SANTOS, 29185750, 56733116 / MÔNICA SANTANA, 1512920, 56739857 / NADJA NELMA
BARBOSA, 1504498, 56738875 / NATANE ANDRADE DOS SANTOS, 22134140, 56736010 / NEIRE CARLA
SANTOS DE JESUS PASSOS, 29161860, 56734528 / RAQUEL SILVA NASCIMENTO DE JESUS, 22133720,
56740426 / RAUL PEREIRA DE JESUS, 1194852, 56735145 / RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA, 2202091-8,
56732761 / SARA SANTANA SANTOS, 31196667, 56739956 / SERGIO TIAGO DA SILVA ANDRADE,
31073794, 56736143 / SILVANA PEREIRA SANTOS DE JESUS, 1418434, 56735194 / SUSANEIDE SANTOS
TEIXEIRA, 22151710, 56734791 / TAMIRES SANTOS TEIXEIRA, 22459774, 56734668 / TIAGO SANTOS
LIMA, 22428585, 56740947 / VALERIA GOIS NUNES, 1525931, 56740194 / VANEIDE OLIVEIRA LIMA
SILVA, 3.008.257-9, 56740863 / VERÔNICA OLIVEIRA MENESES, 1280423, 56736903 / WILLAMS DA SILVA,
22142240, 56741085 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(95)

304022 - TÉCNICO LEGISLATIVO - AREA ADMINISTRATIVA

ABILIO OLIVEIRA LEITE, 682317, 56733751 / ADEMIR REIS MACIEL, 1495929, 56740384 / ADRIANA GOES
DE OLIVEIRA NASCIMENTO, 1534899, 56734387 / ADVAN LIMA GOIS, 34028838, 56739287 /

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
EDITAL Nº 004/2011 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.
CNPJ 00.272.637/0001-52

ALESSANDRO LIMA BISPO, 3.302.146-5, 56734759 / ALINE DA MOTA SANTOS, 22134212, 56735277 /
ALINE DE JESUS BARRETO, 34043900, 56735582 / AMANDA INÁCIO DOS SANTOS, 22826955, 56740962 /
ANA CARLA DE ARAUJO, 32818211, 56733538 / ANA PAULA PEIXOTO, 22182438, 56738925 / ANDRÉ
YONEDA SUZUKI, 170194450, 56741044 / ANDREZA MONIQUE SANTANA CARVALHO, 32313764,
56740293 / ANSELMO REIS DE GÓIS, 32910258, 56739741 / AUDILEIDE DO NASCIMENTO SOUZA,
1381955, 56740772 / BERNADETE MENDONÇA LIMA OLIVEIRA, 1373068, 56733439 / BIANCA REGINA
VIEIRA MENDES, 32322542, 56733496 / BRUNA DE LIMA, 31509118, 56739519 / CAIO VINÍCIUS MENESES
SILVA, 21878781, 56738099 / CARLOS ELI DOS SANTOS, 537339, 56740624 / CARLOS ROBERTO DE JESUS,
1449026, 56735673 / CARMEN VIRGÍNIA DIAS BARBOSA ANDRADE, 32226128, 56739717 / CATIANE
OLIVEIRA DA CUNHA, 1566980, 56736895 / CLÁUDIA TELES DE OLIVEIRA, 20460015, 56739980 /
CRISLAINE LIMA DE CARVALHO, 31624502, 56741069 / DAIANA SANTOS COSTA, 3102076-4, 56740129 /
DAMIAO DE OLIVEIRA DANTAS, 22OO223-5, 56734957 / DANIELA DE SANTANA OLIVEIRA, 33976104,
56735061 / DAYANE MENDOÇA LIMA, 23586796, 56740061 / DAYANE SANTANA SOUZA, 33637741,
56736705 / EDIVANILSON SANTANA OLIVEIRA, 33733155, 56733884 / EDNEI MELO SANTOS, 108565861,
56733330 / EDNILSON DE JESUS, 23586516, 56736929 / EDVALDA APARECIDA DOS SANTOS CUNHA,
650548, 56736267 / EDVAN OLIVEIRA DOS ANJOS, 22133607, 56740970 / EDVAN VASCONCELOS
BARRETO, 21303169, 56734684 / ELIONALDO BARRETO DA MOTA, 31074456, 56740889 / ÉRICA DE LIMA,
1.484.107, 56737588 / EVANDRO ANDRADE LIMA, 33883440, 56735780 / FABIANA ARAUJO MENDONCA,
14156490, 56739212 / FÁBIO OLIVEIRA ALVES, 3298283, 56732936 / FÁGNER NASCIMENTO CUNHA,
31713386, 56732811 / FERNANDA CUNHA ANDRADE, 21897140, 56739170 / FRANCKLIN ALMEIDA DE
SANTANA, 20381506, 56732910 / FRANKLIN TEIXEIRA ANDRADE, 3.136.028-9, 56733181 / FULVIO
ALEXANDRE NASCIMENTO SANTOS, 1341751, 56735988 / GÉSSICA CUNHA DE MELO, 33176248,
56733058 / GESSICA SILVA CUNHA, 29185556, 56734023 / GILVANETE CARDOSO DOS SANTOS, 1559764,
56740855 / GIVALDA MENDONÇA DA CRUZ, 31074278, 56735616 / GLESIANE PEREIRA DA SILVA,
2276528-0, 56740673 / JANERSSON PEREIRA CARVALHO, 33685363, 56733140 / JEANE ANDRADE GOIS,
1542031, 56741176 / JISLAINE DE OLIVEIRA MENDONÇA, 3454948-0, 56739931 / JOÃO ANTONIO NUNES
SANTOS, 3246770-2, 56741226 / JOAO DE JESUS BARRETO, 1447451, 56733603 / JOÃO MARCOS CÉZAR,
3.247.056-8, 56737430 / JOAO RAFAEL LISBOA SANTOS, 33531463, 56735269 / JOAQUIM ALVES DE GOIS
NETO, 25211153, 56734049 / JOSÉ RESENDE PASSOS, 1484796, 56736085 / JOSE RICARDO SILVA, 21617538,
56736549 / JOSE RILDO MENEZES JUNIOR, 33944938, 56734106 / JOSE TADEU DO NASCIMENTO,
20046120, 56732928 / JOSEFA JULIANA GOES DA COSTA, 1528793, 56740491 / JUCIMEIRE SANTANA
SANTOS, 25225669, 56735053 / JULI KELLE GÓIS COSTA, 3365696-7, 56740475 / JULIANA SANTOS DE
OLIVEIRA, 33543968, 56733942 / JUSIELMA SANTANA DE LIMA, 1452374, 56733694 / KAREM DRIELLE DE
SOUZA SANTOS, 20064136, 56734361 / KELLY GARDENIA DOS ANJOS SANTANA, 31073816, 56736069 /
KLAYTON PASSOS SANTOS, 1254164 2ª via, 56740038 / LENILTON DE JESUS FARIAS, 33032076, 56737091 /
LENILZA OLIVEIRA CUNHA, 32698394, 56733207 / LENIMARQUES RIBEIRO ALMEIDA, 29128978,
56732753 / LILIAN NUNES RODRIGUES, 31494072, 56736390 / LUANA OLIVEIRA SANTOS, 33744190,
56733561 / LUCAS DÓRIA RAMOS, 30993660, 56739253 / LUCAS SANTIAGO OLIVEIRA, 22147160, 56736283
/ LUCAS SANTOS TORRES, 20382120, 56732951 / LUIS MARCELO FERREIRA FÉLIX, 31437621, 56739824 /
LUNA CLAYANE MENESES SILVA, 31735436, 56733868 / MARCELO EMMANUEL SANTOS OLIVEIRA,
31907202, 56737414 / MARCELO RIBEIRO SANTANA, 22427090, 56741234 / MARCIA DE JESUS ARAUJO,
22123440, 56741127 / MARCO AURELIO DE FIGUEIREDO QUINTIERI, 1445648, 56733991 / MARCOS
CARVALHO DOS ANJOS, 20458339, 56733975 / MARCOS WAGNER SANTANA SANTIAGO JUNIOR,
22460098, 56735889 / MARIA DE FÁTIMA SOARES, 33844496, 56732860 / MARIA GABRIELA CURVELLO
FERREIRA, 0761890076, 56735509 / MARIA HILMA CARDOSO, 615904, 56736184 / MARIA JOSÉ COSTA
MENDONÇA, 20045565, 56735475 / MARIA JOSEFINA LIMA SANTOS, 661.938, 56735335 / MARIA
MAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA, 33649049, 56741408 / MARIA UBIRANIDES SOUSA SANTIAGO, 590058,
56735632 / MAX RANGEL LEITE DA SILVA, 20047908, 56740442 / MAYARA PORTO NASCIMENTO,
3.298.397-2, 56740103 / MOACIR GOIS DE OLIVEIRA, 22141944, 56740574 / NATCHAI IAWÂNO SOUZA
SANTOS, 862.100, 56741168 / OZANA SANTANA NASCIMENTO, 33739358, 56734908 / PAULO HENRIQUE
MENESES SANTOS, 1543138, 56736622 / PRISCILLA ALVES QUINTELA MORAIS, 0866753974, 56736192 /
RODRIGO ANDRADE DE OLIVEIRA, 31196560, 56732837 / ROGERS SILVA DO NASCIMENTO, 20039697,
56741424 / RONE PETERSON NASCIMENTO SOUZA, 1373773, 56736879 / ROSA ANGELICA GOVEIA
MELO, 22875131, 56740582 / SORAYA NUNES BARRETO SANTOS, 928.777, 56740459 / TATIANE ALVES
CARDOSO, 29182816, 56739832 / TATIANE XAVIER MENESES, 31277276, 56735137 / TAUANY LORENE
SANTANA SANTOS, 33744386, 56740749 / THAIRINE SANTOS BARRETO, 22827382, 56740988 / THIAGO
RIBEIRO DE ALMEIDA, 33257981, 56737737 / TIAGO SANTOS TEIXEIRA, 1495856, 56740509 / VANESSA
SOUZA SANTOS, 33392129, 56733546 / VERÔNICA SANTOS DE JESUS, 1444529, 56733850 / WELLINGTON
BARRETO, 20048335, 56739964 / WILLIAN OLIVEIRA DOS ANJOS, 33998914, 56734254 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(115)

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
EDITAL Nº 004/2011 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.
CNPJ 00.272.637/0001-52

209009 - VIGILANTE

JOSE ROSEMILSON SANTOS AUGUSTINHO, 70137013, 56739907 / ADAUTO DOS ANJO MENDOÇA,
33970467, 56733488 / ALCIMAR DA COSTA ALMEIDA, 33793611, 56740657 / ALEXANDRE GOMES DE
ALMEIDA, 32095244, 56734338 / ALEXSANDRO OLIVEIRA SOUZA, 2004498, 56739048 / ANTONIO DE
JESUS BARRETO NETO, 34186778, 56733520 / ANTULIO LIMA DE OLIVEIRA, 22002995, 56741325 /
CAELLIS DOS SANTOS MENEZES, 32378840, 56740053 / CARLOS MAGNO LIMA COSTA, 33538433,
56740327 / CHARLES JOSE DACRUZ OLIVEIRA, 32358024, 56735665 / DAVID COSTA DOS SANTOS,
21887845, 56735111 / EDIMILSON LIMA PASSOS, 31375197, 56734510 / FÁBIO ALVES CARDOSO, 21839999,
56740319 / FERNANDO BENJAMIM DANTAS MENDONÇA, 32185286, 56740814 / FRANKLYN SOUZA
SANTOS, 20073984, 56739675 / GIBEAN OLIVEIRA NUNES, 32107455, 56740178 / GIDALTI SIQUEIRA
FONTES, 22208356, 56733652 / GILDERLAN GOIS DA CRUZ, 1511262, 56739600 / GIVALDO BATISTA
ALMEIDA, 607513, 56736275 / GIVALDO SANTOS SENA, 1385179, 56736648 / GLAUBER AMINTHAS DE
SOUZA SENA SANTOS, 32449593, 56739063 / HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, 1516765, 56740434 / IGOR
DIAS SANTANA, 1552795, 56734205 / ISAIAS PEREIRA DOS SANTOS, 31397417, 56733728 / JALISON LIMA
SANTOS, 29182603, 56735590 / JANDSON MESQUITA DOS SANTOS, 33810834, 56739410 / JOÃO PAULO
CUNHA PORTELA, 31156436, 56740046 / JOHN LENON GOMES SILVA, 2214209-6, 56734635 / JOSÉ
ADILSON DE ANDRADE, 1013194, 56733470 / JOSE ALEX MENESES FARIAS, 20046626, 56740004 / JOSE
AMARANTE NETO, 1484127, 56739022 / JOSE GENIVALDO OLIVEIRA, 866193, 56733355 / JOSE NAELSON
DOS ANJOS ANDRADE, 2284587-9, 56733165 / JOSÉ TADEU SOUZA SANTOS, 34585940, 56732993 / JUNIOR
SOUZA DA COSTA, 2049611-7, 56741036 / LEANDRO MENDONÇA DE LIMA, 2214203-7, 56739543 / LUCAS
DE OLIVEIRA BARRETO, 2214207-0, 56738933 / MARCELO CARVALHO DE OLIVEIRA, 1528828, 56733512 /
MICHEL SANTOS, 35072091, 56739337 / PAULO ROBERTO DE JESUS, 1170450, 56741457 / PAULO
ROBERTO DOS SANTOS, 22133615, 56739162 / RICARDO CONCEIÇÃO SOUZA, 21305676, 56732969 /
RICARDO SANTOS DA CUNHA, 33552320, 56736168 / RIVALDO BATISTA DOS SANTOS, 1006080,
56741010 / UELITON PEREIRA DE MENEZES, 1492428, 56740152 / VALERIO EVANGELISTA BARRETO,
31178880, 56739097 / WASHINGTON LUIS LIMA SANTOS, 22365249, 56734163 /

TOTAL DE INSCRITOS PARA O CARGO(47)

TOTAL GERAL DE INSCRITOS (257)

(PORTADORES DE DEFICIENCIA – Ordem Alfabética por Cargo)
Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)

TOTAL DE PORTADORES DE DEFICIENCIA(0)